
2015年 日本顕微鏡歯科学会主催サテライトセミナー

023-641-0818
2015.10.25有限会社太田歯科産業 行

北村 和夫 先生
日本歯科大学附属病院総合診療科（教授）

1986年
1990年

1997年
2009年
2015年

日本歯科大学歯学部 卒業
日本歯科大学歯学部大学院歯学研究科歯科臨床系 修了
日本歯科大学歯学部歯科保存学教室第１講座 助手
日本歯科大学歯学部歯科保存学教室第１講座 講師
日本歯科大学附属病院総合診療科 准教授
日本歯科大学附属病院総合診療科 教授

5,000

平成27年10月25日 12:00～16:00 大手門パルズ 山形市木の実町 12-37
TEL:023-624-8600

主催：日本顕微鏡歯科学会
協賛  ：  山形県歯科用品商協同組合

TEL:023-641-0811
山形市東青田2-8-3有限会社 太田歯科産業

FAX:023-641-0818

参加申込書に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。

会員：無料 非会員： ※当日入会の場合は入会金に充当します。

[ 歯科医師以外のスタッフ（歯科衛生士、助手）は２名まで無料 ]

1.   手術用顕微鏡の基礎知識
2.   顕微鏡用器具を用いた高成功率の根管治療
3.   顕微鏡下の日常臨床
4.   顕微鏡治療のマネージメント

（担当 太田）

インプラントが注目を集めている反面、
天然歯を何としても残したいという
患者さんが多いのも間違いありません・・・
顕微鏡歯科を始めてみませんか？

三橋 純 先生
東京都世田谷区開業

1989年
1992年
2000年

2008年
Carl Zeiss 公認インストラクター

新潟大学歯学部 卒業
新潟市 三橋歯科医院 勤務
東京都世田谷区 
デンタルみつはし 開業
日本顕微鏡歯科学会 副会長

副会長

MAIL:ota-sika@violet.plala.or.jp

※セミナー終了後、会場にて懇談会を予定しております。(無料、1時間程度 )
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